
Eğer internet sanal bir dünya ise, internet sayfaları da bu sanal dünyadaki binalar gibi düşünülebilir. 

İnternet sayfaları çeşitli amaçlar doğrultusunda oluşturulmaktadır ve hepsinin ortak bir hedefi vardır, 

ziyaret edilmek. Web siteleri, yapılan benzetmede olduğu gibi belirli bir inşaat sürecinden sonra 

yayına geçmektedirler. Aynı şekilde, çeşitli binalar gibi, kimi daha sağlamdır, kimi daha estetik ve 

güzeldir; kimi hem güzel, hem de sağlamdır. Bu özellikleri belirleyen ise, yapım aşamasında yani 

tasarım sırasında yapılan çalışmaların kalitesidir. Web tasarım, ilk bakışta sadece görselliği temsil 

ediyor gibi görünse de aslında çok daha geniş kapsamlı bir kavramdır. Web tasarım, bir internet 

sitesinin görselliğine ek olarak, altyapısını oluşturan unsurların da geliştirilmesini kapsar. Yani hem 

görsel tasarımı hem de web yazılım, güvenlik gibi ilk bakışta pek de farkedilmeyen çalışmaları da 

içermektedir. Bu altyapı çalışmaları olarak adlandırabileceğimiz unsurlarsa, verilen bina örneğinde 

olduğu gibi, bir internet sayfasının temelini oluşturmaktadır. Yani sağlamlığı, hatta web sitesinin 

varlığını sağlayan en önemli unsurlar, sözü edilen altyapı çalışmalarıdır. 

 

Görüldüğü üzere web tasarım oldukça kapsamlı bir terimdir. Ciddi anlamda uzmanlık gerektiren bu 

alanda yapılan çalışmalar, mutlak suretle iyi bir planlama aşamasıyla başlamalıdır. Başlangıçta 

oluşturulacak olan iyi bir strateji, web sitesinin en iyi şekilde yayına geçmesini sağlayacaktır. Web 

tasarıma hak ettiği değeri veren ve özen gösteren firmalar, genellikle ekip çalışmasıyla ve uzman 

takım arkadaşlarıyla internet sayfalarını oluşturmaktadır. Çeşitli alanlarda uzmanlık sahibi olan, 

yetenekli insanların birlikte hayata geçirdikleri internet siteleri, hiç şüphesiz çok daha başarılı 

olmaktadırlar. Frekans, web tasarım alanında uzman takım arkadaşlarıyla, pek çok başarılı web 

projesinin altına imza atmıştır. Tecrübeli bir web tasarım ekibinden bekleneceği üzere, çeşitli 

özelliklerdeki sayısız web sitesini hayata geçiren Frekans ailesi, her zaman en kaliteli web tasarım 

hizmetini sunmayı amaçlar ve bunu gerçekleştirirken de en yüksek müşteri memnuniyetini sağlamaya 

çalışır. 

http://www.frekans.com/tr/web-tasarim-s87

